柑芦会会員各位

柑芦会  大阪支部

支部長 糸川 公偉

柑芦会大阪支部 2023 年度同窓会・総会開催のお知らせ

 初夏の候、皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は柑芦会大阪支部の活動に格別の

ご理解とご協力を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、昨年に引き続き大阪支部同窓会・総会を開催する運びとなりました。コロナ感染症も５類感染症となり感染

症には注意する上で参加者数等の制限も特に行わず、従来に近い形式で開催したいと計画しています。ぜひともご出

席賜り「笑顔」あふれる会合にしたいと考えています。多数の皆様方にお会いできることを楽しみにしております。

記

① 日時：2023 年 7 月 8 日(土)

11：30～受付開始

12：00～同窓会・総会開会

12：30～食事会開始

14：30～閉会挨拶

15：00 解散

② 場所：道頓堀ホテル 宴会場

大阪市中央区道頓堀 2 丁目 3 番 25 号

TEL：（06）6213-9040

交通アクセス：地下鉄御堂筋線なんば駅

25 番出口から徒歩 3 分

③ 参加会費：5,000 円（会食費含め）

当日受付で徴収いたします。

④ 参加計画人数 100 名程度   ＊皆様の同期・知人等への呼びかけをお願いします。

⑤ 申込方法：以下の申込フォームからお申込ください

申込フォーム → https://forms.gle/dLwqtXvx3WBwrozD9

＊6 月 25 日(日)までにお申込ください。

＊キャンセルは 7 月 1 日まで可能です。

＊当日は年会費 3,000 円のお支払いも受付しております。

＊申込フォームが利用できない場合はメール又は FAX で、氏名・卒業期・住所・電話を記載の上送信してください。

お問合せは【柑芦会大阪支部】

メール：osaka@kourokai.org

TEL：06-6941-4986

FAX：06-6947-7925

https://forms.gle/dLwqtXvx3WBwrozD9
mailto:osaka@kourokai.org